建設コンサルタント等用

  別府市長    長　野　　恭　紘    あて

【 申 請 者 】
０１ 郵 便 番 号

０２ 住       所

(フリガナ)

０３ 商号又は名称

０４ 代 表 者 氏 名

０５ 電 話 番 号  F A X 番 号

【 委 任 先 】
０７ 郵 便 番 号

０８ 住       所

０９ 支 店 名 等

１０ 被委任者氏名 （氏名）

１１ 電 話 番 号

１３ 大分県への申請業種

１４ 電子入札システムに登録されたＥメールアドレスを利用した発注機関からの各種連絡事項のメール送信について

※申請書及び添付書類の記載事項が事実と相違した場合は、入札参加資格を認定しない又は入札参加資格を取り消すことがあります。

※訂正をする場合は修正液等を使用しないこと。

(フリガナ)

(氏名)

(フリガナ)

競 争 入 札 参 加 資 格 審 査 申 請 書 別府市受付欄

令和 年 月

　今般、別府市所管の測量及び建設コンサルタント等の競争入札に参加したいので、関係
書類を添えて申請します。

日

－

(役職)

未登録
(登録した場合は同意する)

０６

－

(役職) (氏名)

土木

１２  F A X 番 号

同意する

  また、この申請書及び関係書類の全ての記載事項は、大分県への競争入札参加資格審査申
請の内容と同一であり、事実と相違ないことを誓約します。

地質 補償測量 建築

同意しない